
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 02 de julho de 2019 

 

Página 2 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2019  
 

Inexigibilidade nº IN014/2019.  
Contratante: Prefeitura de Coremas/PB. Contratada: Pedro Ferreira 
Paiva Filho, CPF: 075.759.754-89. Valor: R$ 24.000,00 (vinte e 
quatro mil reais). Objeto: Prestar serviços como cirurgião dentista no 
CEO do Município de Coremas/PB, sendo 02 (dois) plantões 
mensais. Recurso: Próprios (Ordinários). Dotação: 02.05 Secretaria 
de Saúde, 10 301 3023 2115 Manutenção do PSF - Programa de 
Saúde Familiar, 0667 3390.36 00, Outros Serviços de Terceiros - 
Pessoa Física, 10 301 3023 2117 Manutenção do Programa Saúde 
Bucal, 0693 3390.36 00 211 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Física, conforme QDD/2019, ficando automaticamente incorporadas 
as dotações do orçamento anual (LOA) aprovado por lei para o 
exercício seguinte. Vigência: Até 06/05/2020.   

Coremas/PB, 01 de Julho de 2019 
 

Francisca das C. A. de Oliveira 
Prefeita 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2019  

 
Inexigibilidade nº IN014/2019.  
Contratante: Prefeitura de Coremas/PB. Contratada: José Erivan da 
Silva Junior, CPF: 094.942.074-32. Valor: R$ 14.400,00 (cento e 
cinquenta e oito mil oitocentos e oitenta reais). Objeto: Prestar 
serviços como Nutricionista na Policlínica do Município de 
Coremas/PB, sendo 04 (quatro) plantões mensais. Recurso: 
Próprios (Ordinários). Dotação: 02.05 Secretaria de Saúde, 10 301 
3023 2115 Manutenção do PSF - Programa de Saúde Familiar, 0667 
3390.36 00, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, 10 301 
3023 2117 Manutenção do Programa Saúde Bucal, 0693 3390.36 00 
211 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, conforme 
QDD/2019, ficando automaticamente incorporadas as dotações do 
orçamento anual (LOA) aprovado por lei para o exercício seguinte. 
Vigência: Até 06/05/2020.   

Coremas/PB, 01 de Julho de 2019 
 

Francisca das C. A. de Oliveira 
Prefeita 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 160/2019  

 
Inexigibilidade nº IN014/2019.  
Contratante: Prefeitura de Coremas/PB. Contratada: Jakeline 
Justino da Nóbrega, CPF: 069.811.304-75. Valor: R$ 32.640,00 
(cento e cinquenta e oito mil oitocentos e oitenta reais). Objeto: 
Prestar serviços mensais e plantonista atuando nas áreas de 
Enfermagem no PSF do Município de Coremas/PB. Recurso: 
Próprios (Ordinários). Dotação: 02.05 Secretaria de Saúde, 10 301 
3023 2115 Manutenção do PSF - Programa de Saúde Familiar, 0667 
3390.36 00, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, 10 301 
3023 2117 Manutenção do Programa Saúde Bucal, 0693 3390.36 00 
211 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, conforme 
QDD/2019, ficando automaticamente incorporadas as dotações do 
orçamento anual (LOA) aprovado por lei para o exercício seguinte. 
Vigência: Até 06/05/2020.   

Coremas/PB, 01 de Julho de 2019 
 

Francisca das C. A. de Oliveira 
Prefeita 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


